
Uchwała Nr M U ../2019

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia... 2 Q ..R ^ Ł C > : ..  2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie realizacji oraz rozliczenia zadania „Program Edukacji Ekologicznej 
pn. ”Nie podgrzewaj atmosfery!” realizowany w I Liceum Ogólnokształcącym 
im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu”

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 2019 r. poz. 1145) oraz uchwały nr 451/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Dorocie Dziekanowskiej-Słomie - Dyrektorowi 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu do reprezentowania 
Powiatu Łowickiego w zakresie realizacji oraz rozliczenia zadania „Program Edukacji 
Ekologicznej pn. ”Nie podgrzewaj atmosfery!” realizowany w I Liceum Ogólnokształcącym 
im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu” współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na podstawie umowy 

. nr 569/EE/D/2019 z dnia 19.12.2019 r.
§ 2.1 Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.
2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku odwołania ze stanowiska dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu oraz w przypadku rozwiązania 
lub wygaśnięcia stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

1. Marcin Kosiorek - Starosta Łowicki

2. Piotr Malczyk - Wice staro sta Łowicki

3. Janusz Michalak - Członek Zarządu



Uzasadnienie

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi przyznał 

Powiatowi Łowickiemu dotację na zadanie z zakresu edukacji ekologicznej pn. „Program 

Edukacji Ekologicznej pn. "Nie podgrzewaj atmosfery!" realizowany w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu".

Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa dyrektorowi ww. szkoły usprawni realizację 

oraz rozliczenie zadania.


